РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭlЛЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рмд нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛМВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕшЕНИЕ Ng 32

46 с""с- 26 соз","а 19 декабря 202З r.
г. Бенлеры

о внесении измененлul
в Решение Ng 39 от 20.07.202З r.42 сесслп26 созыва
<О выражекии согласllя на безвозмездный приём
имущества из государственной собственности
в муницип:шьrrуlо собственность>

В соответствии с подrryнктом 2) статьи l1 Закона Прилнестровской
Молдавской Ресrryблики от 05.11.1994 г. <Об органах местной власти, местного
сап.rоуправJIениJI и государственной администр Iии в Прилнестровской Молдавской
Ресrrублике> (СЗМР 94-4) в действующей редакции, статьей 23l Гражланского
кодекса Прилнестровской Молдавской Ресrryблики в действующей редакции,
Поgгановлением Правггельства Приднестровской Молдавской Ресrryблики
от 03.02.2018 г. Ns 39 <Об 1твержлении Положения о порядке приемц передачи и
изъятия излишнего, неиспользуемого либо используемого не по назначению
государственного и муниципttльного имущества'' а таюке о порядке приема
имущества в государственЕуIо и муниципальrтуIо собственноgгь m физических и
юридrtiеских лир (САЗ 18-6) в дейgгвующей редакции, рассмотрев обращение
государствеIIной админисграции г. Бендеры от 24.|12023 г. Ns 01-16/l l48l, 1"tитывм
рекомендации поgгоянной дегrугатской комиссии по промыпшенности, архитекryре,
муниципаJIьной собственности и земельным pecypc:lJ\{,_

городскоЙ совЕт tIAPo IX ДЕПУТАТоВ РЕШ]ИЛ:

2019 r, м4пп t6€?{ lli rtЬ..роФFl. ! ,l22, r j000

-1 Ю.И. Кара
Председатель городского Совета
народньrх деп}татов

l. Внести в Решение Ns З9 от 20.0'l .2023 г. 42 сессии 26 созыва <О выражении
согласия на безвозмездный приём имущеgгва из государственной собgгвенности
в муншшпiшьrr}rо собственrrость)> след/ющее изменение:

в rryнкте l Решения слова <ГОУ СПО <Бенлерский торговьтехнологический
техникум) заменrпь словами (ГОУ СПО кБендерский педагогический колледж>.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дIrя цриI lтrtя.